
 
 ORIGINALE   
 COPIA     

          COMUNE DI FRUGAROLO            
          (Provincia di Alessandria) 

 
 

DETERMINA  
del Segretario Comunale  

 
 

                 
                               N. 10/2014 

 
OGGETTO: NUOVA DETERMINAZIONE DELL’ORARIO DEL DIPENDENTE VALDENASSI MATTEO 
(PERIODO ESTIVO: DAL 03/06/2014 AL 21/09/2014). 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
VISTA la deliberazione n.54 del 29.04.1997 che determinava l’orario di servizio del personale addetto ai servizi 
esterni,  
 
VISTO il provvedimento del Segretario Comunale n. 17/12 del 15/09/2012 nel quale veniva stabilito l’orario di 
servizio per il personale addetto alla guida dello Scuolabus per l’anno scolastico 2012/2013; 
 
VISTE le sopravvenute necessità di variare nuovamente l’orario per conformarlo a quello estivo degli operatori 
esterni per coadiuvare gli stessi nello svolgimento delle mansioni riconducibili all’area tecnico-operativa; 
 
SENTITO il parere favorevole del Responsabile del Servizio Tecnico; 
 
VISTI gli artt. 97 del D.Lgs. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) DI STABILIRE che dal 03.06.2014 al 21.06.2014 l’orario di servizio del Sig. VALDENASSI 
MATTEO, sarà il seguente: 

 
 

GIORNO 
 

MATTINO POMERIGGIO TOT. ORE 

LUNEDI’ 6,30 – 13,00 - 6,30 
MARTEDI’ 6,30 – 13,00 - 6,30 
MERCOLEDI’ 6,30 – 13,00 - 6,30 
GIOVEDI 6,30 – 13,00 14,00 – 17,30 10,00 
VENERDI 6,30 – 13,00 - 6,30 
  TOTALE ORE 36,00 
 
 
3) Di conferire alla stessa valore sinallagmatico facendo apporre, in calce, la firma del dipendente 
    interessato. 
 
Frugarolo, li 31.05.2014 
 
        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       Dott. Marco Visca 



 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 
 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 
 

 
PER GG. 15 DAL 31.05.2014 AL 16.06.2014 

 
 

 
Frugarolo, li 31.05.2014 
 
 
                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                   Dott. Marco Visca 
 
 
 
 
  
 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 
 
Frugarolo, lì _______________                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
                       __________________________________ 
 
 
 
 


	COMUNE DI FRUGAROLO
	DETERMINA
	del Segretario Comunale

